EDITAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO E DA FUNDAÇÃO JOÃO PINHEIRO
EDITAL SEPLAG/FJP Nº 002/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE ESPECIALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E

GESTÃO GOVERNAMENTAL DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EXTRATO DA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital Seplag/FJP nº 002/2019, após a verificação de regularidade apresenta a LISTAGEM

DOS CANDIDATOS QUE TIVEREM AS SUAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, bem como a relação dos candidatos

inscritos para as reservas de vagas. A divulgação do INTEIRO TEOR da listagem das inscrições deferidas foi

feita nos endereços eletrônicos da Fundação CEFETMINAS <concurso.fundacaocefetminas.org.br>, da FJP

<www.eg.fjp.mg.gov.br> e da Seplag <www.planejamento.mg.gov.br>, na data de hoje, conforme

disposição contida no item 4.10.7 do Edital.